Csokonyavisonta községi Önkormányzat Képviselő-testülete
6/2016 (III. 23.) számú rendelete a 

a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról
A képviselő-testület a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997 évi
XXXI törvény 29. §-ban kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény 13 § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.
1.§
A képviselő-testület a Barcsi Többcélú Kistérségi Társulás intézménye által nyújtott gyermekétkeztetés intézményi térítési díját az 1. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.
A megállapított díjakat külön jogszabályban meghatározott ÁFA terheli.

2. §

A rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2016. május 1-től kell alkalmazni. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik

A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról szóló 11/2011 (XI.29.) rendelet a hatályát veszti.
Csokonyavisonta, 2016. március 18.

Harasztia Attila






Balla Róbert


polgármester







    jegyző

A rendelet kihirdetve.
Csokonyavisonta, 2016. március 23.
Balla Róbert

jegyző

1. melléklet

Drávamenti Óvodák, Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat által nyújtott

gyermekétkeztetés intézményi térítési díja

	Étkezések
	MINDEN TELEPÜLÉSEN EGYSÉGESEN

	
	Nyersanyag norma
	ÁFA 27%
	Térítési díj

	Óvoda
	Ebéd
	          169    
	           46    
	          215    

	
	Tízórai
	            55    
	           15    
	            70    

	
	Uzsona
	            55    
	           15    
	            70    

	
	2 x-i étkezés
	          224    
	           61    
	          285    

	
	3 x-i étkezés
	          279    
	           76    
	          355    

	Iskola alsó
	Ebéd
	          232    
	           63    
	          295    

	
	Tízórai
	            63    
	           17    
	            80    

	
	Uzsona
	            63    
	           17    
	            80    

	
	2 x-i étkezés
	          295    
	           80    
	          375    

	
	3 x-i étkezés
	          358    
	           97    
	          455    

	Iskola felső
	Ebéd
	          244    
	           66    
	          310    

	
	Tízórai
	            63    
	           17    
	            80    

	
	Uzsona
	            63    
	           17    
	            80    

	
	2 x-i étkezés
	          307    
	           83    
	          390    

	
	3 x-i étkezés
	          370    
	         100    
	          470    


Patosfa község Önkormányzata 50 % kedvezményt nyújt a gyermekétkeztetés térítési díjához.

TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL
	Rendelet-tervezet címe:

	Csokonyavisonta községi Önkormányzat Képviselő-testülete

6/2016 (III. 23 .) számú rendelete a a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról



	Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen


	Társadalmi, gazdasági 
hatás:
	Költségvetési hatás:
	Környezeti, egészségügyi
következmények:
	Adminisztratív 
terheket 

befolyásoló hatás:
	Egyéb hatás:

	Az áremelés szükségszerű, mert nőttek a beszerzési költségek és emelkedett az önköltség, elsősorban a

 reform étkeztetés miatt.
Az a pár gyermek, aki még egyáltalán fizet térítési

díjat, az meg kibírja.
	Nincsen.
	Nem releváns
	Nincs
	Nincsen

	A rendelet megalkotása szükséges, mert: Önköltség emelkedése miatt szükséges

	A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények: A bevételek nem teljesülnek, a kiadások emelkedése aránytalan és tervezhetetlen.

	A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek:


	Személyi:
Rendelkezésre áll
	Szervezeti:
Rendelkezésre áll
	Tárgyi: 
Rendelkezésre áll
	Pénzügyi:
Rendelkezésre áll


